

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Partytime Culture Holdings Limited

中國派對文化控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1532)

截至二零二五年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

中國派對文化控股有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零二四年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
收益	6	122,951	164,639
銷售成本		(95,543)	(125,337)
毛利		27,408	39,302
其他收入	7	11,338	8,592
銷售開支		(5,037)	(4,699)
分佔聯營公司虧損		(2)	(12)
物業、廠房及設備及使用權資產減值虧損		(47,165)	(6,034)
貿易應收款項之預期信貸虧損 (「預期信貸虧損」)撥備		(485)	(1,368)
租賃投資淨額之預期信貸虧損 撥備撥回		31	—
衍生金融工具的未實現收益淨額		—	332
行政及其他經營開支		(33,837)	(35,000)

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		人民幣千元	人民幣千元
		(未經審核)	(未經審核)
附註			
經營(虧損)/溢利		(47,749)	1,113
融資成本		(446)	(182)
除所得稅前(虧損)/溢利	8	(48,195)	931
所得稅開支	9	(388)	(1,458)
期內虧損		(48,583)	(527)
其他全面(開支)/收入：			
其後將重新分類至損益之項目			
已確認換算海外業務之匯兌差異		(8,857)	962
期內其他全面(開支)/收入，			
扣除零稅項		(8,857)	962
期內全面(開支)/收入總額		(57,440)	435
下列各方應佔期內(虧損)/溢利：			
本公司擁有人		(43,904)	768
非控股權益		(4,679)	(1,295)
		(48,583)	(527)
下列各方應佔全面(開支)/收入總額：			
本公司擁有人		(52,761)	1,730
非控股權益		(4,679)	(1,295)
		(57,440)	435
		人民幣(分)	人民幣(分)
本公司權益持有人應佔(虧損)/溢利			
之每股(虧損)/盈利			
基本及攤薄	11	(2.45)	0.05

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年六月三十日

		二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備	14	144,519	153,190
使用權資產	12	16,988	6,874
投資物業	13	32,892	33,728
於聯營公司的權益		102	104
商譽		—	—
無形資產	15	2,626	3,256
遞延稅項資產		16,973	17,519
租賃投資淨額		2,970	2,877
		217,070	217,548
流動資產			
存貨	16	55,929	22,162
貿易及其他應收款項	17	77,491	20,401
租賃投資淨額		1,645	1,595
可收回稅項		6,520	—
銀行結餘及現金		39,607	63,585
		181,192	107,743
分類為持作出售的出售組別		—	91,818
		181,192	199,561
流動負債			
貿易及其他應付款項	18	62,117	23,287
合約負債		2,246	2,587
銀行借款		8,000	18,000
租賃負債		5,387	2,973
衍生金融工具		—	48
應付稅項		—	1,256
		77,750	48,151
流動資產淨值		103,442	151,410
總資產減流動負債		320,512	368,958

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債		
遞延稅項負債	93	251
租賃負債	7,743	5,017
	<u>7,836</u>	<u>5,268</u>
資產淨值	<u>312,676</u>	<u>363,690</u>
資本及儲備		
股本	15,393	15,072
儲備	282,497	329,153
本公司擁有人應佔權益	297,890	344,225
非控股權益	14,786	19,465
總權益	<u>312,676</u>	<u>363,690</u>

中期財務報告附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

1. 一般資料

本公司於二零一五年二月十二日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。其註冊辦事處地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。其主要營業地點地址為中華人民共和國(「中國」)江西省宜春經濟技術開發區春潮路3號。

本公司為一間投資控股公司及其附屬公司主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品(包括角色扮演服飾及角色扮演假髮)、性感內衣和衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品以及廠房租賃。

2. 編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據聯交所證券上市規則的適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務資料並不包括本集團年度綜合財務報表所規定之一切資料且應與截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

簡明綜合中期財務資料未經審核。

除另有指明外，簡明綜合中期財務資料以人民幣千元(「人民幣千元」)呈列，其已於二零二五年八月二十九日獲董事會批准刊發。

3. 採納經修訂香港財務報告準則會計準則

截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表已根據本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所採納的會計政策編製，惟採納自二零二五年一月一日起生效之下列經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港會計準則第21號的修訂 匯率變動的影響：缺乏可交換性

採納該等經修訂香港財務報告準則會計準則對本集團於本期間及過往期間的業績及財務狀況的編製及呈列方式並無重大影響。

本集團並無應用任何在本會計期間尚未生效的新準則、詮釋或對準則及詮釋的修訂。

4. 估計及判斷

編製簡明綜合中期財務資料時，管理層須作出會計判斷、估計及假設，而其將影響會計政策之應用，以及資產及負債、收入及開支之呈報金額。實際結果可能與該等估計有所差異。

於編製簡明綜合中期財務資料時，管理層應用本集團會計政策時所作重大判斷及估計不確定因素之主要來源與本集團於截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所應用者相同。

5. 分部資料

本公司執行董事(即主要運營決策者(「**主要運營決策者**」))已識別本集團的主要產品及服務系列作為經營分部。

該等經營分部均受到監管，而戰略決策乃根據經調整分部經營業績作出。

分部業績為每個可呈報分部之營運業績，且未計及分配融資成本(不包括租賃負債之融資費用)、銀行利息收入、出售物業、廠房及設備虧損、分佔聯營公司虧損、衍生金融工具的未實現收益淨額、出售按公平值計入損益(「**按公平值計入損益**」)的金融資產收益、未經分配其他經營收入、未經分配公司開支及所得稅開支。所有資產皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之銀行結餘及現金、於聯營公司的權益以及其他公司資產除外。所有負債皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之公司負債除外。

以下為本集團按經營及可呈報分部劃分的收益及業績的分析：

截至二零二五年六月三十日止六個月					
	衣物清潔 護理、 個人清潔 護理及 家居清潔 護理產品				總計
	假髮	服裝 及其他	護理產品	廠房租賃	
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
來自外部客戶的收益	15,037	91,708	16,206	–	122,951
分部業績	(35,205)	15,538	(19,993)	2,045	(37,615)
融資成本(不包括租賃負債的 融資費用)					(446)
銀行利息收入					116
分佔聯營公司虧損					(2)
未經分配收入					7,328
未經分配開支					(17,576)
除所得稅前虧損					(48,195)
所得稅開支					(388)
期內虧損					(48,583)
其他分部項目					
折舊及攤銷	1,224	1,588	3,361	1,434	7,607
資本開支	24,536	10,823	226	–	35,585
物業、廠房及設備及使用權 資產的減值虧損	38,270	–	8,895	–	47,165
貿易應收款項的預期信貸 虧損撥備淨額	35	477	(27)	–	485
租賃投資淨額的預期信貸虧損 撥備撥回	–	–	–	(31)	(31)

截至二零二四年六月三十日止六個月					
	假髮	服裝及其他	衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品	廠房租賃	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
來自外部客戶的收益	10,195	137,994	16,450	–	164,639
分部業績	(4,793)	20,315	(5,411)	(164)	9,947
融資成本(不包括租賃負債的融資費用)					(182)
銀行利息收入					41
出售物業、廠房及設備虧損					(3)
分佔聯營公司虧損					(12)
衍生金融工具的未實現收益淨額					332
出售按公平值計入損益的金融資產收益					92
未經分配收入					4,805
未經分配開支					(14,089)
除所得稅前溢利					931
所得稅開支					(1,458)
期內虧損					(527)
其他分部項目					
折舊及攤銷	1,108	4,006	2,015	3,200	10,329
資本開支	90	27,467	273	–	27,830
物業、廠房及設備的減值虧損	6,034	–	–	–	6,034
貿易應收款項的預期信貸虧損撥備	20	637	711	–	1,368

於二零二五年六月三十日						
	假髮	服裝及其他	家居清潔護理產品	廠房租賃	未經分配	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
可呈報分部資產	<u>36,353</u>	<u>191,399</u>	<u>33,074</u>	<u>55,442</u>	<u>81,994</u>	<u>398,262</u>
可呈報分部負債	<u>4,274</u>	<u>44,796</u>	<u>16,452</u>	<u>13,595</u>	<u>6,469</u>	<u>85,586</u>

於二零二四年十二月三十一日						
	假髮	及其他	家居清潔	廠房租賃	未經分配	總計
	人民幣千元	人民幣千元	護理產品	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(經審核)	(經審核)	(經審核)	(經審核)	(經審核)	(經審核)
可呈報分部資產	29,831	102,048	43,469	57,076	92,867	325,291
持作出售的出售組別資產						91,818
						417,109
可呈報分部負債	2,320	12,262	16,172	7,989	14,676	53,419

6. 收益

本集團的主要業務於本公佈附註1披露。本集團的收益為來自該等業務的收益及指已售貨品發票淨值。

本集團期間內已確認之收益如下：

截至六月三十日止六個月		
二零二五年	二零二四年	
人民幣千元	人民幣千元	
(未經審核)	(未經審核)	
假髮	15,037	10,195
服裝及其他	91,708	137,994
衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品	<u>16,206</u>	<u>16,450</u>
	<u>122,951</u>	<u>164,639</u>

與客戶的合約收益分類

本集團來自假髮、服裝及其他以及衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品的銷售收益按某一個時間點確認。本集團與客戶的合約一般設有一年或以內的原預期存續期。主要產品線收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
合約製造服務(「CMS」)業務		
角色扮演服飾	67,833	82,538
角色扮演假髮	2,557	4,533
性感內衣	—	120
衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品	39	2,261
其他	4,381	5,559
	74,810	95,011
原品牌製造(「OBM」)業務		
角色扮演服飾	14,638	45,947
角色扮演假髮	12,480	5,662
性感內衣	3,138	487
衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品	16,167	14,189
其他	1,718	3,343
	48,141	69,628
	122,951	164,639

7. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
匯兌收益	582	820
銀行利息收入	116	41
政府補助(附註)	1,383	670
投資物業經營租賃之租金收入		
—固定租賃付款	3,385	3,045
與租賃投資淨額相關的收入		
—融資租賃收入	112	—
公共業務收入	1,885	1,898
分包收入	536	609
出售按公平值計入損益的金融資產收益	—	92
其他	3,339	1,417
	11,338	8,592

附註：本集團有權(1)就於宜春開發區及義烏進行出口銷售業務收取地方政府機構的補貼；及(2)在宜春開發區及義烏開發區收取專項資金。

8. 除所得稅前(虧損)/溢利

除所得稅前(虧損)/溢利於扣除/(計入)以下各項後釐定：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
確認為開支的存貨成本	65,396	93,999
折舊		
—物業、廠房及設備	4,312	7,844
—投資物業	836	1,758
—使用權資產	1,829	97
無形資產的攤銷	630	630
租賃款項不計入租賃負債的計量	190	198
租賃投資淨額的相關收入	112	—
匯兌收益淨額	(582)	(820)
出售物業、廠房及設備虧損	—	3
出售按公平值計入損益的金融資產收益	—	(92)
研發成本	15,245	13,611
政府補助	(1,383)	(670)
	<u>34,908</u>	<u>33,544</u>
員工成本		
—薪金、津貼及其他福利	31,283	31,576
—界定供款退休計劃的供款	3,625	1,968
	<u>34,908</u>	<u>33,544</u>

9. 所得稅開支

概無就香港利得稅作出撥備，因為本集團於截至二零二五年六月三十日止六個月並無於香港產生應課稅溢利(二零二四年：無)。

中國企業所得稅乃按適用稅率25%(二零二四年：25%)就中國附屬公司的應課稅溢利計提撥備。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
當期稅項		
本期間－中國企業所得稅	—	(25)
遞延稅項	(388)	(1,433)
所得稅開支	(388)	(1,458)

根據中國企業所得稅法(「**企業所得稅法**」)及企業所得稅法實施規例，中國附屬公司的稅率為25%。自二零二四年十二月起，派對文化集團有限公司、義烏市派對服飾有限公司及浙江珂莉科技有限公司獲認證為中國「高新技術企業」，根據企業所得稅法可享有三年的15%優惠稅率。

10. 股息

董事不建議派發截至二零二五年六月三十日止六個月之中期股息(二零二四年：無)。

11. 每股(虧損)/盈利

每股基本虧損乃根據本公司權益持有人於期內應佔虧損人民幣43,904,000元(二零二四年：每股基本盈利乃根據本公司權益持有人於期內應佔溢利人民幣768,000元)及於期內已發行普通股加權平均數1,788,395,000股(二零二四年：1,573,529,000股)計算。

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的每股攤薄虧損/盈利並無假設本公司的購股權得到行使，因該等購股權的行使價高於股份的平均市價。

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，每股攤薄虧損/盈利及每股基本虧損/溢利相同。

12. 使用權資產

	於二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
使用權資產	16,988	6,874

簡明綜合財務狀況表列報的賬面值變動概述如下：

	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零二四年 十二月三十一日 止年度 人民幣千元 (經審核)
期／年初	6,874	7,016
添置	19,164	5,272
折舊	(1,829)	(572)
減值虧損	(7,221)	–
轉撥至投資物業	–	(72)
重新分類至持作出售的出售組別	–	(4,770)
期／年末	16,988	6,874

使用權資產指位於中國之租賃土地之預付土地租賃款項，按中期租約持有。

截至二零二五年六月三十日止六個月，已確認使用權資產減值虧損7,221,000元(二零二四年：零)。

13. 投資物業

	於二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
投資物業	32,892	33,728

於簡明綜合財務狀況表呈列之賬面值變動概列如下：

	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零二四年 十二月三十一日 止年度 人民幣千元 (經審核)
於期／年初	33,728	69,608
轉撥自使用權資產	-	72
轉撥自物業、廠房及設備	-	2,808
折舊	(836)	(3,356)
重新分類至持作出售的出售組別	-	(35,404)
於期／年末	<u>32,892</u>	<u>33,728</u>
	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
成本	61,912	61,912
累計折舊及減值	<u>(29,020)</u>	<u>(28,184)</u>
賬面值	<u>32,892</u>	<u>33,728</u>

於二零二五年六月三十日，本集團投資物業之公平值(使用收入法釐定，亦即廠房租賃現金產生單位的可收回金額)為人民幣51,882,000元(二零二四年十二月三十一日：人民幣53,557,000元)。於二零二五年六月三十日之公平值乃基於獨立專業估值師博浩企業顧問有限公司進行之估值釐定。通過將投資物業之賬面值連同相關租賃物業裝修，與上述於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日之公平值進行比較，並無釐定減值虧損。

本集團投資物業之公平值分類為第三級公平值等級，使用收入法釐定，即使用類似物業近期交易的市場收益率，對估計租金收入流作資本化，並扣除預計經營成本。倘實際租金與估計租金出現重大差異，則對估計租值作出調整。

最重大輸入數據(均為不可觀察)為估計租值及貼現率。於截至二零二五年六月三十日止六個月，估計租值及貼現率分別為每平方米人民幣11.5元及6%(二零二四年十二月三十一日：每平方米人民幣12元及6%)。倘若估計租值增加或貼現率(市場收益率)下降，估計公平值會增加。整體估值對所有假設敏感。管理層認為租值的合理可能替代假設的範圍為最大，而該等輸入數據之間亦存在相關性。

14. 物業、廠房及設備

	樓宇	廠房及 機械	汽車	傢俬 及設備	租賃物業 裝修	在建工程	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
成本							
於二零二五年一月一日	69,018	34,578	4,789	2,741	79,118	49,042	239,286
添置	-	13,973	-	2	-	21,610	35,585
轉撥	51,424	-	-	-	19,228	(70,652)	-
於二零二五年六月三十日 (未經審核)	<u>120,442</u>	<u>48,551</u>	<u>4,789</u>	<u>2,743</u>	<u>98,346</u>	<u>-</u>	<u>274,871</u>
累計折舊							
於二零二五年一月一日	28,014	12,619	2,679	2,386	40,398	-	86,096
期內支出	657	2,237	223	50	1,145	-	4,312
減值虧損	15,153	12,260	573	193	11,765	-	39,944
於二零二五年六月三十日 (未經審核)	<u>43,824</u>	<u>27,116</u>	<u>3,475</u>	<u>2,629</u>	<u>53,308</u>	<u>-</u>	<u>130,352</u>
賬面淨值							
於二零二五年六月三十日 (未經審核)	<u>76,618</u>	<u>21,435</u>	<u>1,314</u>	<u>114</u>	<u>45,038</u>	<u>-</u>	<u>144,519</u>
於二零二四年 十二月三十一日(經審核)	<u>41,004</u>	<u>21,959</u>	<u>2,110</u>	<u>355</u>	<u>38,720</u>	<u>49,042</u>	<u>153,190</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月，由於經濟低迷，本集團各可呈報分部的銷售表現下降，顯示物業、廠房及設備的賬面值可能無法收回，該等資產須作出減值虧損。

本集團按各獲分配物業、廠房及設備及使用權資產的現金產生單位(「現金產生單位」)的可收回金額，釐定物業、廠房及設備及使用權資產的減值虧損金額。該等現金產生單位的可收回金額是按使用價值計算法釐定，該法使用於二零二五年六月三十日可用的現金流預測。並無使用公平值減出售成本，是由於管理層認為，由於並無就價格作出可靠估計的基準，故此將無法計量各現金產生單位的公平值減出售成本。該等現金流預測是源自經審批商業計劃，而該計劃內含涵蓋五年期間的預測。

使用價值計算方法之主要假設如下：

- 銷售增長率假設乃基於管理層對當前市況之估計及預期。
- 生產線的利用率乃業務計劃中的預測情況。
- 現金流量預測使用稅前貼現率23.0%至23.5%貼現(二零二四年十二月三十一日：23.2%至23.9%)。貼現率反映當前市場對金錢時間值的評估，並以資金估計成本為依據和就缺乏市場流通性作出調整。
- 在估計五年期間以外之現金流量時使用了永久增長率。已使用2%至3%的名義利率(二零二四年十二月三十一日：2.0%至3%)。

截至二零二五年六月三十日止六個月，物業、廠房及設備確認減值虧損人民幣39,944,000元(截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣6,034,000元)。

15. 無形資產

	商標 人民幣千元	專利 人民幣千元	總計 人民幣千元
成本			
於二零二五年一月一日及二零二五年六月三十日(未經審核)	<u>12,713</u>	<u>6,301</u>	<u>19,014</u>
累計攤銷			
於二零二五年一月一日	12,713	3,045	15,758
期內支出	<u>—</u>	<u>630</u>	<u>630</u>
於二零二五年六月三十日(未經審核)	<u>12,713</u>	<u>3,675</u>	<u>16,388</u>
賬面淨值			
於二零二五年六月三十日(未經審核)	<u>—</u>	<u>2,626</u>	<u>2,626</u>
於二零二四年十二月三十一日(經審核)	<u>—</u>	<u>3,256</u>	<u>3,256</u>

16. 存貨

	於二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
原材料	51,611	14,300
在製品	1,015	2,805
製成品	<u>3,303</u>	<u>5,057</u>
	<u>55,929</u>	<u>22,162</u>

17. 貿易及其他應收款項

	於二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項		
—來自第三方	59,259	14,214
減：預期信貸虧損撥備	(6,481)	(5,996)
	<u>52,778</u>	<u>8,218</u>
按金、預付款項及其他應收款項		
預付款項	9,317	5,703
應收票據	205	—
其他應收稅款	6,856	2,370
按金	1,646	3,582
其他應收款項	6,689	528
	<u>24,713</u>	<u>12,183</u>
	<u><u>77,491</u></u>	<u><u>20,401</u></u>

本集團通常要求其客戶預先支付按金。於接收任何新客戶前，本集團將應用內部信用評估政策評估潛在客戶的信用質素。信用期通常為45至90天期限。逾期結餘由高級管理人員定期審閱。貿易應收款項不計息。

按發票日期的貿易應收款項(扣除預期信貸虧損撥備)的賬齡分析如下：

	於二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	40,048	4,228
31至60天	12,599	658
61至90天	11	1,368
91至365天	88	1,964
超過365天	32	—
	<u>52,778</u>	<u>8,218</u>

於二零二五年六月三十日，已確認預期信貸虧損撥備約人民幣6,481,000元(二零二四年十二月三十一日：人民幣5,996,000元)。

貿易應收款項的預期信貸虧損撥備變動情況如下：

	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零二四年 十二月三十一日 止年度 人民幣千元 (經審核)
於一月一日	5,996	4,867
期／年內已確認的預期信貸虧損撥備	485	1,129
於六月三十日／十二月三十一日	6,481	5,996

倘有資料顯示債務人面對嚴重財務困難且收回款項的機率不大(如債務人遭清盤或啟動破產程序，或貿易應收款項已逾期超過兩年，以較早者為準)，本集團將撤銷貿易應收款項。概無貿易應收款項因執法行動而撤銷。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或採取其他信貸增強措施。

18. 貿易及其他應付款項

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項		
－應付予第三方	45,919	10,179
應計開支及其他應付款項		
－應付薪金	8,816	5,610
－其他應付稅款	5,596	5,011
－其他應付款項	1,786	2,487
	16,198	13,108
	62,117	23,287

本集團供應商給予本集團介乎15至60天的信用期。基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	45,919	10,179

管理層討論及分析

財務回顧

收益及毛利率

	截至六月三十日止六個月				
	二零二五年		二零二四年		收益變動
	收益	毛利率	收益	毛利率	
	人民幣千元	%	人民幣千元	%	%
CMS業務					
角色扮演服飾	67,833	22.0%	82,538	23.1%	(17.8%)
角色扮演假髮	2,557	35.8%	4,533	28.6%	(43.6%)
性感內衣	—	—	120	17.3%	(100.0%)
衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品	39	1.0%	2,261	27.5%	(98.3%)
其他	4,381	26.7%	5,559	28.8%	(21.2%)
	<u>74,810</u>	<u>22.7%</u>	<u>95,011</u>	<u>23.8%</u>	
OBM業務					
角色扮演服飾	14,638	13.2%	45,947	22.4%	(68.1%)
角色扮演假髮	12,480	29.7%	5,662	23.7%	120.4%
性感內衣	3,138	25.7%	487	28.0%	544.4%
衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品	16,167	21.8%	14,189	29.1%	14.0%
其他	1,718	25.1%	3,343	24.6%	(48.6%)
	<u>48,141</u>	<u>21.6%</u>	<u>69,628</u>	<u>24.0%</u>	
總計	<u><u>122,951</u></u>	<u><u>22.3%</u></u>	<u><u>164,639</u></u>	<u><u>23.9%</u></u>	

收益

CMS業務

截至二零二五年六月三十日止六個月，我們的總收益之60.8%(二零二四年：57.7%)主要來自CMS業務。來自CMS業務的收益由約人民幣95.0百萬元減少至約人民幣74.8百萬元，減少約21.3%。

OBM業務

我們來自OBM業務的收益由約人民幣69.6百萬元減少至約人民幣48.1百萬元，減少約30.9%。

於二零二五年上半年，全球經濟面臨多項挑戰與不確定性。在強勁的美國經濟及意料之外的高通脹數據的推動下，美國聯邦儲備局擬放緩聯邦基金利率的下調步伐。此外，美元走強可能會對全球貿易造成不利影響。經濟不確定性增加及貿易衝突升級亦影響供應鏈、消費者信心及投資決定，可能窒礙經濟活動及加劇金融市場波動。美國政策及地緣政治緊張局勢持續不明朗，進一步令經濟形勢變得複雜，所有均影響角色扮演服飾、角色扮演假髮及性感內衣的銷售。

本集團專注中國市場的衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品業務，面對市場競爭激烈、消費降級、消費意識提高及偏好高性價比產品的嚴峻挑戰。該等結構性市場變動對該業務構成壓力，並影響毛利率。

租賃業務

於完成出售義烏生產廠房後，租賃業務主要為位於中國義烏的飛鳳路物業及宜春生產廠房。該等物業已分租予相關行業的公司，旨在整合整個產業鏈的設計開發及供應鏈。

年內已確認租賃該等物業的租金收入約人民幣3,385,000元(二零二四年六月三十日：人民幣3,045,000元)(包括租賃廠房及機械的租金收入)，計入綜合損益及其他全面收益表內之「其他收入」。

毛利率

毛利率由約23.9%減少至約22.3%。毛利率減少主要由於受國際貿易環境及中國激烈的市場競爭影響，OBM業務中的衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品、角色扮演服飾及性感內衣貢獻的毛利減少。

銷售成本

銷售成本主要包括原材料成本、直接勞工成本及生產費用。生產費用包括分包付款、公用設施及生產員工社保以及其他雜項開支。

其他收入

其他收入由約人民幣8.6百萬元增加約人民幣2.7百萬元至約人民幣11.3百萬元。增加主要由於本集團投資物業經營租賃租金收入增加約人民幣0.3百萬元及其他租金收入增加約人民幣1.9百萬元所致。

銷售開支

銷售開支主要包括交付開支、員工成本以及廣告及市場推廣開支。截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，銷售開支分別相當於收益之約4.1%及2.8%。增加主要由於為推廣我們的衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品業務的廣告開支增加。

行政及其他營運開支

行政及其他營運開支由約人民幣35.0百萬元減少約人民幣1.2百萬元至約人民幣33.8百萬元。減少主要由於物業、廠房及設備折舊減少約人民幣3.5百萬元。

貿易應收款項的預期信貸虧損撥備

本集團已對所有貿易應收款項採用預期信貸虧損。預期信貸虧損的減少是由於長期逾期的貿易應收款項減少所致。

物業、廠房及設備及使用權資產減值虧損

本集團根據已分配物業、廠房及設備及使用權資產的現金產生單位(「現金產生單位」)的可收回金額分別釐定物業、廠房及設備及使用權資產的減值虧損。截至二零二五年六月三十日止六個月，由於營業額下降，導致與假髮以及衣物清潔護理、個人清潔理及家居潔護理產品的現金產生單位有關的物業、廠房及設備及使用權資產的可收回金額減少，故確認物業、廠房及設備及使用權資產的減值虧損約人民幣47.2百萬元。

有關物業、廠房及設備估值所採納的主要數據及假設詳情載於本公佈附註14。估值所採納的假設並無重大變動。

融資成本

融資成本由約人民幣0.2百萬元增加約人民幣0.3百萬元至約人民幣0.4百萬元。融資成本增加主要是由於支付短期借款的利息增加所致。

所得稅

截至二零二五年六月三十日止六個月的所得稅開支為約人民幣0.4百萬元(截至二零二四年六月三十日止六個月：所得稅開支約人民幣1.5百萬元)。變動乃主要由於截至二零二五年六月三十日止六個月的經營溢利減少。

分佔聯營公司虧損

分佔聯營公司虧損與本集團從事發展文化旅遊業務的聯營公司相關。本集團期內分佔聯營公司虧損為約人民幣2,000元(二零二四年六月三十日：人民幣12,000元)。

財務資源及流動資金

於二零二五年六月三十日，本集團的現金及現金等價物總額約為人民幣39.6百萬元，較二零二四年十二月三十一日減少約人民幣24.0百萬元。本集團之營運主要由其業務營運產生之收益，以及從銀行獲得的借款撥資。此外，於二零二五年六月三十日，本集團的銀行借款總額約為人民幣8.0百萬元，而於二零二四年十二月三十一日的銀行借款總額約為人民幣18.0百萬元。

於二零二五年六月三十日，流動比率及資產負債比率分別為233%及6.8%。流動比率乃按於財政年度末之流動資產總額除以流動負債總額計算，而資產負債比率則按於財政年度末之借貸總額及租賃負債除以股本總額計算。

本集團之營運主要由其業務營運產生之收益、可動用銀行結餘及現金及計息借貸撥資。董事會於管理其銀行結餘及現金時將繼續採用審慎的財務政策及維持雄厚而健康的流動資金狀況，以確保本集團能達成其業務目標及策略。

本公司的股本僅由普通股組成。於二零二五年六月三十日，本公司的已發行普通股數目為1,807,263,120股(「股份」)(於二零二四年十二月三十一日：1,773,263,120股)。

資本開支

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團於物業、廠房及設備投資約人民幣35.6百萬元，主要用於擴建及提升位於中國江西省宜春市的製造及生產基地。

資產質押

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本集團並無任何資產質押。

或然負債

本集團於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日並無任何重大或然負債。

外幣風險

我們面對的貨幣風險乃源自主要以美元及日圓計值的海外客戶銷售。該等貨幣並非為與該等交易有關的實體的功能貨幣。為最大限度降低風險，本集團在外匯風險方面繼續採取審慎態度。在認為適當及出現具吸引力的定價機會時，會利用遠期外匯合約以緩減外匯風險。

僱員及薪酬政策

截至二零二五年六月三十日，我們約有1,175名僱員。期內總員工成本約為人民幣34.9百萬元。本集團根據有關市場慣例、僱員表現及本集團的財務表現定期檢討薪酬政策。本集團之薪酬政策並無重大變動。除基本薪酬外，合資格僱員亦可參照本集團表現及個人貢獻而獲授購股權。

重大事項

出售物業控股公司及租回物業

於二零二四年十一月十九日(聯交所交易時段後)，派對文化集團有限公司(即本公司之間接全資附屬公司)(作為賣方)與浙江百慧服飾有限公司(一間於中國成立的有限公司)(作為買方)及浙江中派企業管理有限公司(作為目標公司)訂立股權轉讓協議。根據股權轉讓協議，賣方有條件同意出售，而買方有條件同意購買銷售資本(相當於目標公司之全部股權)，代價為人民幣80,000,000元(「**出售事項**」)。出售事項已於二零二五年三月五日舉行的股東特別大會上獲股東以投票表決方式正式批准。

目標公司為一間於二零二四年三月在中國成立之有限公司。目標公司主要從事持有物業及租賃廠房。目標公司持有之若干部分土地及物業主要用作本集團假髮及服裝及其他業務分部之製造及生產場所。

於同日(聯交所交易時段後)，賣方(作為租戶)與目標公司(作為業主)訂立租回協議。根據租回協議，倘出售事項落實，賣方有條件同意向目標公司租回物業，由開始日期(定義見租回協議)起計為期三(3)年，第一年年租為人民幣2,459,900元，第二年年租為人民幣2,582,895元，而第三年年租為人民幣2,712,040元(「**租回物業**」)。

由於有關出售事項之一項或多項適用百分比率(定義見上市規則)超過75%，根據上市規則，訂立股權轉讓協議構成本公司之非常重大出售事項，因此須遵守上市規則第14章項下之申報、公佈、通函及股東批准規定。

根據香港財務報告準則第16號，作為租戶訂立租回協議將要求本集團於其綜合財務狀況表內確認物業為使用權資產，因此根據上市規則，租回協議及其項下擬進行之交易將被視為本集團收購資產。

由於根據香港財務報告準則第16號本集團就租回協議確認之使用權資產價值計算之一項或多項適用百分比率(定義見上市規則)超過5%但所有百分比率均低於25%，訂立租回協議構成本公司之須予披露交易，因此須遵守上市規則第14章項下之申報及公佈規定。

出售事項於二零二五年四月三十日完成。

有關出售事項及租回物業的詳情載於本公司日期為二零二四年十一月十九日、二零二四年十二月二十四日、二零二五年一月十五日、二零二五年一月二十四日及二零二五年三月五日的公佈以及日期為二零二五年二月十三日的通函。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該等公佈及該通函所界定者具有相同涵義。

發行非上市認股權證

於二零二五年三月二十六日，本公司與認購人訂立認股權證認購協議，據此，本公司有條件同意向認購人發行賦予權利，可按名義認購價1.00港元認購認股權證股份(即最多354,652,624股股份)之認股權證。待達成行使條件並令本公司信納(未能達成行使條件則認股權證即時失效及註銷)後，認股權證所附的認購權將可於發行日起計五年期間內行使。

有關認股權證發行的詳情載於本公司日期為二零二五年三月二十六日、二零二五年六月二十七日及二零二五年八月十五日的公佈，以及日期為二零二五年七月二十五日的通函。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該等公佈及該通函所界定者俱有相同涵義。

所得款項用途

於二零二五年四月三十日，本公司完成出售一間物業控股公司，扣除直接相關費用後，出售所得款項淨額約為人民幣79.5百萬元。

於二零二五年六月三十日，出售所得款項淨額總額的擬定用途及結餘載列如下：

所得款項擬定用途	所得款項 淨額 人民幣千元	於 二零二五年 六月三十日 已動用 金額 人民幣千元	於 二零二五年 六月三十日 未動用 金額 人民幣千元	未動用 金額的 預期 時間表
(i) 擴建及提升位於中國江西省宜春市的製造及生產場所				
(a) 初步平整及地質勘察及設計	600	(600)	–	不適用
(b) 建築鋼材料	2,070	(2,070)	–	不適用
(c) 地基建設及監督工程	6,680	(6,680)	–	不適用
(d) 消防裝置或設備	4,800	–	4,800	二零二五年十二月
(e) 裝修工程	10,000	–	10,000	二零二六年六月
	<u>24,150</u>	<u>(9,350)</u>	<u>14,800</u>	

(ii) 償還本集團若干借款的本金及／或利息

(a) 本金額為人民幣10,000,000元的貸款，年利率為3.2%，於二零二五年三月十日到期	10,000	(10,000)	–	不適用
(b) 本金額為人民幣5,000,000元的貸款，年利率為3.0%，於二零二五年六月十八日到期	5,000	(5,000)	–	不適用
(c) 本金額為人民幣3,000,000元的貸款，年利率為3.2%，於二零二五年六月四日到期	3,000	(3,000)	–	不適用
	<u>18,000</u>	<u>(18,000)</u>	<u>–</u>	

所得款項擬定用途	所得款項 淨額 人民幣千元	於 二零二五年 六月三十日 已動用 金額 人民幣千元	於 二零二五年 六月三十日 未動用 金額 人民幣千元	未動用 金額的 預期 時間表
----------	---------------------	---	---	-------------------------

(iii) 本集團的一般營運資金

(a) 本集團員工成本	16,783	(10,400)	6,383	二零二五年 十二月
(b) 本集團生產的物料成本	13,053	(10,000)	3,053	二零二五年 十二月
(c) 其他日常營運開支(如現有假髮、服裝及其他維護費用)以及我們的衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品業務	7,459	(6,000)	1,459	二零二五年 十二月
	<u>37,295</u>	<u>(26,400)</u>	<u>10,895</u>	

回顧期間後事項

除發行上述非上市認股權證已於二零二五年八月十五日舉行的股東特別大會上獲股東以投票表決方式正式批准外，本集團報告期間後並無其他重大事項。

業務回顧

本集團主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品(包括角色扮演服飾及角色扮演假髮)及非角色扮演服飾(主要包括性感內衣)和衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品，以及於中國租賃廠房。

我們的業務可劃分為兩個主要類別，即CMS業務及OBM業務。

	截至六月三十日止六個月				收益增加 (減少) (概約 百分比)
	二零二五年		二零二四年		
	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	
CMS業務	74,810	60.8%	95,011	57.7%	(21.3%)
OBM業務	48,141	39.2%	69,628	42.3%	(30.9%)
總計	122,951	100.0%	164,639	100.0%	(25.3%)

經營及可呈報分部劃分的收益

	截至六月三十日止六個月				收益增加 (減少) (概約 百分比)
	二零二五年		二零二四年		
	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	
假髮	15,037	12.2%	10,195	6.2%	47.5%
服裝及其他	91,708	74.6%	137,994	83.8%	(33.5%)
衣物清潔護理、個人 清潔護理及家居清 潔護理產品	16,206	13.2%	16,450	10.0%	(1.5%)
總計	122,951	100.0%	164,639	100.0%	(25.3%)

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司權益持有人應佔虧損約為人民幣44.0百萬元，與截至二零二四年六月三十日止六個月相比，本公司權益持有人應佔溢利約人民幣0.7百萬元。董事會認為上述轉盈為虧主要由於期內確認的物業、廠房及設備以及使用權資產的減值虧損所致。

業務前景

展望未來，本集團預期消費開支復甦及對平價時裝的需求上升將刺激出口。然而，通貨膨脹、勞工成本上升及地緣政治緊張等挑戰可能會影響盈利能力。以可持續發展及數位轉型為優先的品牌可能會獲得競爭優勢。此外，貿易政策及關稅將對出口動態造成顯著影響，需要供應鏈及定價策略的靈活性。

向認購人發行非上市認股權證後，本公司對透過上述認股權證認購協議在業務發展方面取得突破持樂觀態度。認購人將促成具潛力的商機，合資格投資總值達100百萬美元。預期該等投資將大幅提升本公司的財務狀況，提供營運所需的資金，改善流動資金，並加強本公司追求長期發展策略及目標的能力。

中期股息

董事會議決不宣派截至二零二五年六月三十日止六個月之任何中期股息(二零二四年六月三十日：無)。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

企業管治

本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄C1內之企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)所載的守則條文。

據董事會所知，截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司已全面遵守企業管治守則的相關守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為其本身之董事進行證券交易之標準守則。

經向全體董事進行特定查詢後，各董事均聲明彼等已於整個回顧期間遵守標準守則。

審閱中期業績及中期報告

本公司審核委員會(「審核委員會」)由全體三名獨立非執行董事組成。審核委員會已審閱本集團之業績(包括截至二零二五年六月三十日止六個月未經審核簡明綜合財務報表)及二零二五年中期報告。

於聯交所及本公司之網站刊登中期業績及中期報告

本公佈刊登於聯交所(www.hkexnews.hk)及本公司(www.partytime.com.cn)之網站上，而本公司截至二零二五年六月三十日止六個月之中期報告(載有上市規則規定之所有資料)將於適當時候寄發予本公司股東及刊登於上述網站上。

承董事會命
中國派對文化控股有限公司
主席
滕浩

香港，二零二五年八月二十九日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事滕浩先生、徐成武先生及陳勁伯先生；及獨立非執行董事鄭晉閩先生、陳文華先生及彭淑女士。